המשיב: היועץ המשפטי לממשלה

ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בירושלים מיום 2.3.2017 במ"ת 56590-11-16 (ע"י כב' השופט מ' סובל)

תאריך הישיבה: י' בניסן התשע"ז (6.4.2017)

בשם העורר: עו"ד איתן לירז; עו"ד אלון וינשטיין

בשם המשיב: עו"ד תם כהן

החלטה

1. ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים), על החלטת בית המשפט המחוזי בירושלים (השופט מ' סובל) מיום 2.3.2017 במ"ת 56590-11-16, במסגרתה נדחתה בקשתו של העורר לעיון חוזר בהחלטה מיום 28.11.2016 לעצור את העורר עד למתן ההחלטה בעתירה להכריז עליו בר-הסגרה (תה"ג 56517-11-16).

2.